
 

2026 年 3 月吉日 

関 係 各 位 

 

ＪＲ東日本東北総合サービス株式会社 

 

福島駅西口パワーシティピボット新店舗開業に伴う内覧会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社事業に対し格別のご高配を

賜わり厚く御礼申し上げます。 

この度 3 月 28 日（土）に福島駅西口パワーシティピボット内に、新たに 8 店舗が開業する運びと

なりました。開業に先立ちまして下記の通り内覧会を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが是非この機会にご内覧賜りますようお願い申し上げます。                                                                

敬具 

 

記 

 

1. 日 付  2026 年 3 月 27 日 (金) 10：00～12：00（受付時間 9：45～11：30） 

        ※開業概要の説明は 10：20～「喜多方ラーメン坂内」店舗前で行います。 

 

2. 受付場所  福島駅西口パワーシティピボット内北側(岩瀬書店前) 

        福島県福島市栄町１－１ 

        ※新幹線、在来線でお越しの際は、「西口」改札をご利用ください。 

 

3. 備 考  ・別紙の「内覧会申込書」で必要事項記載の上、FAX またはメールで期日までに、 

お申し込みください。 

・当日は出席者さまの名刺を２枚お持ちください。 

・当日は会場の出入口を指定させていただきます。 

受付よりご入場いただき、ご退場の際は北側出口をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福福島島駅駅西西口口パパワワーーシシテティィピピボボッットト MMAAPP 

【本件に関するお問い合せ】 

ＪＲ東日本東北総合サービス株式会社 

 営業推進ユニット 助川、髙橋(鉄) 

TEL：022-281-9234 


